捨印

令和  年  月  日

金沢地方裁判所（□  支部）債権執行係 御中

                   債権者（法人の場合は法人名・代表者名）

                   印

取  立 （□ 完 了） 届

債 権 者

債 務 者

第三債務者

 上記当事者間の平成／令和   年（ ）第    号債権差押命令申立事件に基づ

き、債権者は第三債務者から、下記のとおり金員を取り立てたので、これを届け出ます。

（※該当する事項の□にレを付する方法により記載してください。）

記

 □ 次のとおり１回取り立てました

取 立 日  令和  年  月  日

取立金額  金         円

第三債務者

（※第三債務者が複数いる場合には、取り立てた第三債務者名を記載してください。）

□ 別紙取立一覧表のとおり複数回取り立てました。

    なお、取立は □ まだ継続しています。

         □ 全額完了しました。

         □ 残額については、本件において取立不能です。

（注意）取立てが数回にわたる場合には、別紙一覧表に記載してください。

印鑑は、債権差押命令申立書に押した印鑑を使用してください。

 捨印

（別紙）

取 立 一 覧 表

取  立  日 取 立 金 額 備   考

令和  年  月  日

金          円

令和  年  月  日

金          円

令和  年  月  日

金          円

令和  年  月  日

金          円

令和  年  月  日

金          円

令和  年  月  日

金          円

令和  年  月  日

金          円

令和  年  月  日

金          円

令和  年  月  日

金          円

令和  年  月  日

金          円

令和  年  月  日

金          円